
 

UCHWAŁA NR XVI/101/25 

RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE 

z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Gminy Olesno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, 

poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska w Oleśnie uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę rondu zlokalizowanemu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 487 w połączeniu z drogą 

powiatową nr 1934 O i ekspresową S11: Rondo Honorowych Krwiodawców. 

§ 2. Położenie ronda określa szkic graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Oleśnie 

 

Klaudiusz Małek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 632



 

Załącznik do  

Uchwały Nr XVI/101/25 

         Rady Miejskiej w Oleśnie 

         z dnia 3 marca 2025 r. 

 

 

 

 

Rondo Honorowych 
Krwiodawców 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 632


		2025-03-14T13:43:51+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




